(Jííi

UnirG
J^MCTrrrTCTfifTtTJTM?

PORTARIA N". 4tâ /2013,

FUNDAÇÃO
PUtiLiu^óNO

-í,¥?í" Jf

"Exonera e Nomeia servidor
e dá outras providencias"

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
Secretária Exçcut iva

suas atnbmÇKtes liegaBS2€iestatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

CONSIDERANDO, Comunicação Interna n°. 140/2013
advinda da Presidência,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, WATEYLTON COELHO DE
A L M L 1 D A do cargo em comissão de Coordenador de Núcleo da Fundação Unirg .

Art. NOMEAR, WALTEYTON COELHO DE
ALMEIDA, para em comissão, exercer o cargo de Chefe de Setor (NTI) da Fundação

Unirg, com vencimentos nos termos do Anexo Único da Lei Municipal n°. l .970/2011.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos à data de 23 (vinte e três) de setembro de 2013.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos^y dias do

de 2013.

António Sajfio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Upíirg

Decreto n°. 013/2013